

Obiectivul: DETS sec. Buiucani

Obiectul: Lucrări de reparație de termoizolare a fațadei IET nr. 110 str. Ștefănuță, 8

Devizul: Lucrări de reparație de termoizolare a fațadei IET nr. 110 str. Ștefănuță, 8

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-10

Valoarea de deviz 548 096,561 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	133,7400	53,0000	7 088,220
2	7122050013400	Zidar	h-om	78,8400	53,0000	4 178,520
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	801,5400	53,0000	42 481,620
4	7123010010200	Betonist	h-om	21,9000	53,0000	1 160,700
5	7124010010700	Dulgher	h-om	410,2500	53,0000	21 743,250
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 195,7400	53,0000	63 374,220
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	157,6800	53,0000	8 357,040
8	7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	53,0000	132,500
9	7214240021810	Lacatus CM	h-om	47,5000	53,0000	2 517,500
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,4400	53,0000	2 620,320
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	102,2500	53,0000	5 419,250
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	191,1870	53,0000	10 132,911
Total manopera					169 206,051	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 942,0000	1,0000	3 942,000
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,7500	3,0000	11,250
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1750	300,0000	652,500
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3580	250,0000	589,500
5	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0547	9 000,0000	492,300
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1641	9 000,0000	1 476,900
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1641	9 000,0000	1 476,900
8	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0547	4 300,0000	235,210
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	44,010
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, spuma)	%	1,0100	0,0000	1 140,916
11	2430226101010	Betonocontact	kg	272,6550	28,0000	7 634,340
12	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	272,6550	36,0000	9 815,580
13	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	27,0000	28,0000	756,000
14	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	2 476,8900	3,8000	9 412,182
15	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	3 679,2000	4,8000	17 660,160
16	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren, celular	m2	538,7400	89,0000	47 947,860
17	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	164,2500	147,0000	24 144,750
18	2614122601913	Impslitura din fibra de sticla-160 g/m2	m2	722,7000	10,0000	7 227,000
19	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	564,0000	3,0000	1 692,000
20	26531021008311	Tink	kg	1 511,1000	18,0000	27 199,800
21	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 314,9000	6,0000	7 889,400
22	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	657,0000	4,0000	2 628,000
23	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,5000	37,0000	92,500
24	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	250,0000	33,8000	8 450,000
25	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,6410	36,0000	59,076
26	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,2500	66,0000	82,500
27	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	0,0000	0,000
28	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	33,6600	0,0000	0,000
29	4100126202818	Apa	m3	3,6360	0,0000	0,000

30	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	65,7000	2,0000	131,400
Total materiale						182 884,034
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 461,5000	1,0000	2 461,500
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,4250	5,0000	82,125
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,5700	5,0000	32,850
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	15,1110	5,0000	75,555
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,3438	5,0000	46,719
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,4830	5,0000	62,415
7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,8000	20,0000	36,000
8	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	3,9420	5,0000	19,710
9	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,6640	5,0000	13,320
10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,7500	5,0000	3,750
11	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,5000	250,0000	1 125,000
Total utilaje						3 958,944
Total						356 049,029
Asigurari sociale				24,0000%		40 609,452
Total						396 658,481
Cheltuieli de transport				7,0000%		12 801,882
Total						409 460,363
Cheltuieli pentru depozitare				0,5000%		914,420
Total						410 374,783
Cheltuieli de regie				6,0000%		24 622,487
Total						434 997,270
Beneficiu de deviz				5,0000%		21 749,864
TOTAL Deviz fara TVA						456 747,134
Total						456 747,134
TVA				20%		91 349,427
TOTAL Deviz						548 096,561

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)